内蒙古自治区绿色生态产业促进会

呼和浩特市环境保护产业协会

关于邀请参加“2025 内蒙古工业固废
资源化与绿色技术创新论坛”的函

杭州市环保产业协会：

为深入贯彻落实党的二十大关于“推动绿色发展，促进

人与自然和谐共生”的战略部署，积极响应国家“十四五”

循环经济发展规划及《内蒙古自治区工业领域碳达峰实施方

案》要求，加快推进全区工业固废规模化、高值化利用，助

力构建绿色低碳循环产业体系，呼和浩特市环境保护产业协

会联合内蒙古自治区绿色生态产业促进会、内蒙古开发区协

会定于 2025 年 6 月 25 日在第十九届鄂尔多斯国际煤炭及能

源工业博览会同期举办“2025 内蒙古工业固废资源化与绿色

技术创新论坛”。

本次论坛以“创新驱动·绿色转型——推动工业固废高

值化利用，助力内蒙古零碳发展”为主题，旨在搭建政产学

研用协同平台，聚焦政策解读、技术推广、项目对接及模式

创新，推动区内外先进技术成果转化，促进产业链上下游合

作，为我区工业固废综合利用高质量发展提供支撑。论坛将

邀请政府部门、科研机构、行业企业及专家学者共商绿色发

展路径。

一、组织架构

主办单位：内蒙古自治区绿色生态产业促进会

内蒙古开发区协会

协办单位：呼和浩特市环境保护产业协会

二、论坛主题

创新驱动·绿色转型——推动工业固废高值化利用，助

力内蒙古零碳发展

三、时间及地点

报到时间：2025 年 6 月 24 日（全天）

报到地点：鄂尔多斯盛威大酒店

会议时间：2025 年 6 月 25 日（全天）

会议地点：鄂尔多斯市东胜区全民健身活动中心

四、会议内容

政策解读：解读国家及自治区固废资源化最新政策与标准；

技术交流：固废资源化前沿技术与典型案例分享；

产业对接：企业创新成果展示与项目合作洽谈；

实地考察：组织参观本地固废利用标杆企业。

（具体议程以现场更新为准）

五、参会人员

1、政府相关部门、国内相关行业协会、学会领导，知

名院士、专家等；

2、钢铁、冶金、能源、电力、煤矿、化工等固废产出

单位，相关开发区及产业园区；相关科研院校、先进技术、

装备研发与制造单位；金融机构及新闻媒体。

现诚挚邀请贵会会长、秘书长出席本次论坛，我会为各

兄弟协会领导提供 24 日-25 日两日住宿，交通自理。请贵会

于 6 月 15 日前将参会回执表发送至下方电子邮箱。

特此函请。

联系电话：云燕 13474910398 （微信同步）

电子邮箱：nmglch2019@163.com

附件：参会回执表

内蒙古自治区绿色生态产业促进会 呼和浩特市环境保护产业协会

2025 年 5 月 21 日

附件：

2025 内蒙古工业固废资源化与绿色技术创新论坛

参会回执表

单位名称

抵鄂航班或铁路信息

返程航班或铁路信息

姓名 职务 联系方式 身份证号

备注：

请将此表返回至邮箱：nmglch2019@163.com